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Hlavna 52/75
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Navrh na zmeny rozpoctu

za rok 2022, za 11. mesiac, Cast prijmy, iba za
nenulové riadky

Text

Vynos dane z prijmov pouk
Darn z pozemkov

Dan zo stavieb

Z bytov a nebytovych priest
Stcet za POL_3

Dan za psov

Dan za ubytovanie

Za uZzivanie verejného pries
Poplatok TKO

Sucet za POL_3

StcCetza POL_1

Dividendy z TERMALu DS
Najomné pozemok chatky
Z prenajatych budov, priest
Prenjom kultirneho domu
StcCet za POL_4

Stcet za POL_3

Stcet za POL_2

Spravny poplatok
Spol.Urad spravny poplatok
StcCet za POL_4

Za sluzby

Relacie v miestnom rozhlas
Poplatok za opatrovatel'sku
ZnesSkodnenie odpadu mim
Prijmy za sluzby

Ostatné a nahodilé prijmy
Za sluzby obecné najomné
N&jomné byty KD FOND C
Stocné od obcanov a organ
StcCet za POL_4

Za stravné ddchodci

Za stravné zamestnanci
StcCet za POL_4

Za material,kuka nadoby
Sucet za POL_3

Sitcet za POL_2

Z odvodov z hazardnych hit
Z dobr. energia,prefakturac
Vratené fin. vypomoci ob¢a
Z vratiek-pref.mzdy pracovr
StcCet za POL_4

Sicet za POL_3

StcCetza POL_1

Spolo¢ny urad €lenské od ¢
Aktivacni prostr.EU
Aktivagni prostr.SR

Sucet za S3

ZS proj.asistenti

ZS proj.asistenti

ZS proj.asistenti

ZS proj.asistenti

ZS proj.asistenti

Stranal/3

Schvaleny
rozpocet

390 000,00
20 000,00
9 500,00
200,00

29 700,00
400,00

17 500,00
5 000,00
23 000,00
45 900,00
465 600,00
30 000,00
27 000,00
5 000,00
1 500,00
6 500,00
33 500,00
63 500,00
1 300,00
200,00

1 500,00
0,00
200,00
700,00
300,00
200,00

1 200,00
9 000,00
7 000,00
17 000,00
35 600,00
7 000,00
1 200,00
8 200,00
0,00

43 800,00
45 300,00
20,00
0,00
100,00
0,00
100,00
120,00
108 920,00
2 700,00
15 200,00
2 250,00
17 450,00
0,00

2 800,00
1 800,00
14 600,00
0,00

Zmeny do 11.
mesiaca

31 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00
30 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00
2 000,00
2 000,00
0,00

1 200,00
0,00

12 900,00
12 900,00
14 100,00
46 100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

12 400,00
0,00
650,00

-6 800,00
1 950,00

Navrh na
zmeny za 11.
mesiac

11 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 550,00
0,00

4 550,00
15 550,00
76 000,00
4 700,00
0,00

0,00

0,00

4 700,00
80 700,00
150,00
100,00
250,00

1 000,00
0,00

0,00

0,00
200,00

2 600,00
0,00

0,00

1 000,00
4 800,00
-500,00
700,00
200,00
0,00

5 000,00
5 250,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 950,00
0,00

-14 000,00
-2 000,00
-16 000,00
1 848,00
-667,00
-102,00
0,00

0,00

24.11.2022

Rozpocet po
zmenach

432 000,00
20 000,00
9 500,00
200,00
29 700,00
400,00
17 500,00
9 550,00
23 000,00
50 450,00
512 150,00
136 000,00
31 700,00
5 000,00
1 500,00
6 500,00
38 200,00
174 200,00
1 450,00
300,00
1 750,00
1 000,00
200,00
700,00
300,00
400,00
3800,00
9 000,00
7 000,00
18 000,00
40 400,00
6 500,00
1 900,00
8 400,00
2 000,00
50 800,00
52 550,00
20,00
1 200,00
100,00
12 900,00
13 000,00
14 220,00
240 970,00
2 700,00
1 200,00
250,00
1 450,00
14 248,00
2 133,00
2 348,00
7 800,00
1 950,00



ICO:
Néazov:

Sidlo:

00319295
Obec Dolna Strehova

Hlavna 52/75
99102 Dolna Strehova

Analytické €lenenie

FNC POL S1
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46
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Navrh na zmeny rozpoctu

za rok 2022, za 11. mesiac, Cast prijmy, iba za
nenulové riadky

Text

Dotéacia z OOCR

Sucet za S3

ZO SR na COVID 19
Sucet za S1

UPSVaR proj.chyt sa svoj.
Zransfer SR - Ukrajina

ZS na stravov.deti v hm.n(i
Proj.podpora KalKRR EU
Proj.podpora KalkRR SR
Proj.podpora KalKRR EU
Proj.podpora KalkRR SR
Sucet za S3

Odmeny skladnika CO
Transfer volby VUC
Transfer komunalne volby
Transf.zZVUC-madac.dni
SucCet za POL_4

Transf. ZS zalohy normativ.
Transf.ZS dopravné prenes
Trans. ZS s MS -lyZiarsky k
Sucet za S1

Transf.ZS vzelavacie pouk.
Transf.ZS deto zo soc.zvev
Transf.ZS 5rog.deti vzdelav
Transf.ZS s MS na Skolu v
ZS s MS 3kol.potreby pre u
Zo SR na register obyvatel’
Transfer Zivotné prostredie
Transfer register adries

Zo SR na matriénd &innost
Zo SR na stavebny trad
Transfer na cestn( dopravu
ZS s MS prispevok na uéek
ZS s MS asistent ugitela
ZS s MS na ochranné pomi
ZS s MS transf.edukag.pub
ZS s MS edukac.publikacie
ZS s MS edukaéné publik.C
Sucet za S3

SucCet za POL_4

Sicet za POL_3

Transfer Lesy na opravu Ml
Dotécia z dobrovol.PO SR
SucCet za POL_4

Stcet za POL_2

Dot. z OOCR Turist.Novohr
ZS KT - havarijny stav budc
SucCet za POL_4

Proj.POD z evnirofondu ZP
Stcet za POL_3

StcCetza POL_1
Prostriedky z predchadzaju
ZS s MS nevycerpané 2021
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Schvaleny
rozpocet

0,00

19 200,00
0,00

19 200,00
0,00

0,00

31 000,00
32 750,00
0,00

0,00

3 900,00
36 650,00
300,00
0,00

0,00

1 000,00
105 600,00
490 000,00
12 400,00
2 000,00
14 400,00
5 000,00

6 900,00

2 000,00

2 500,00
0,00
345,00
270,00
40,00

4 100,00

5 000,00
160,00

4 200,00
12 200,00
1 300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

548 415,00
654 015,00
0,00

0,00

0,00

656 715,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

656 715,00
0,00

0,00

Zmeny do 11.
mesiaca

1 000,00

9 200,00
205,00

9 405,00
12 850,00
22 500,00
0,00

-16 644,00
1 895,00
22 100,00
-1 300,00
6 051,00
0,00
900,00

1 700,00
300,00

53 706,00
61 284,00
3 088,00
0,00

3 088,00
0,00

0,00

0,00
500,00

1 800,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
200,00
0,00

3 900,00

2 800,00
300,00

7 000,00
73872,00
127 578,00
15 000,00
1 400,00
16 400,00
143 978,00
15 000,00
142 000,00
157 000,00
0,00

157 000,00
300 978,00
1 500,00
105 970,39

Navrh na
zmeny za 11.
mesiac

-1 000,00
79,00

0,00

79,00

-3 700,00
3 862,00
-14 883,50
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12,00
-900,00

2 330,00
0,00

-29 200,50
-23 399,00
0,00

-2 000,00
-2 000,00
587,00

-2 350,00
3 235,00
0,00

10 028,00
0,00

0,00

0,00
-100,00
0,00

0,00

-4 200,00
-22,00
-1300,00
-6,00
-28,00
-23,00
-57,00

-19 578,00
-48 778,50
0,00

0,00

0,00

-48 778,50
0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00
-42 778,50
6 800,00
0,00

24.11.2022

Rozpocet po
zmenach

0,00
28 479,00
205,00
28 684,00
9 150,00
26 362,00
16 116,50
16 106,00
1 895,00
22 100,00
2 600,00
42 701,00
312,00
0,00
4 030,00
1 300,00
130 105,50
527 885,00
15 488,00
0,00
15 488,00
5 587,00
4 550,00
5 235,00
3 000,00
11 828,00
345,00
270,00
40,00
4 000,00
5 000,00
160,00
0,00
12 378,00
0,00
3894,00
2 772,00
277,00
6 943,00
602 709,00
732 814,50
15 000,00
1 400,00
16 400,00
751 914,50
15 000,00
142 000,00
157 000,00
6 000,00
163 000,00
914 914,50
8 300,00
105 970,39



ICO: 00319295 Navrh na zmeny rozpoctu 24.11.2022
Nazov: Obec Dolna Strehova

Sidlo: Hlavna 52/75 za rok 2022, za 11. mesiac, Cast prijmy, iba za
99102 Dolna Strehova nenulové riadky
Navrh na
Analytické &lenenie Schvéaleny  Zmeny do 11. zmeny za 11. Rozpoget po
FNC  POL S1 S2S3 ZDROJ Text rozpocet mesiaca mestac zmenach
453 02 131L  Odmeny skladnika CO 0,00 300,72 0,00 300,72
453 14 14 131L  Proj.podp.KalKRR 10 020,00 6 506,24 0,00 16 526,24
453 === ==== ==== S(Cetza POL_4 10 020,00 114 277,35 6 800,00 131 097,35
454002 46 Z Investi€.fondu obce 0,00 2 600,00 0,00 2 600,00
45==== === ==== ==== SlCetza POL_2 10 020,00 116 877,35 6 800,00 133 697,35
513002 2 52 Univerzalny uver-na dofin.k 0,00 47 000,00 -47 000,00 0,00
====== === ==== ==== SlCetza FNC_4 1 241 255,00 541 955,35 18 521,50 1801 731,85
===== ====== === ==== ==== Celkovy sucet 1 241 255,00 541 955,35 18 521,50 1801 731,85
Spolu 1241 255,00 541 955,35 18 521,50 1801 731,85
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